
平成 27年 4月 1日 

事業会社社長 各位 

代表者 各 位 

 

（一社）広 島 県 旅 行 業 協 会 

会 長 花 岡 正 雄 

（協）広 島 県 旅 行 業 協 会 

理事長 漆 川 裕 治 

 

 

日中観光文化交流団への参加について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、支部業務運営並びに組合事業にご理解

とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、この度、（一社）全国旅行業協会・（一社）日本旅行業協会・（公社）日本観光振興協会の主催に

て「日中観光文化交流団」による中国訪問が実施されることになりました。 

本事業に協力するため、平成 27年度事業及び組合平成 27年事業の一環として、別紙のとおり中国北京

開催の「日中文化交流」へのご案内をいたします。 

参加についてはなはだ勝手なお願いではございますが、貴事業者様、事業会社従業員の皆様、お誘い合

わせくださいますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

 

 

 

記 

日中観光文化交流団 北京３日間（概略） 

実施日     平成 27年 5月 22日（金）~24日（日）2泊 3日 

日程      別紙のとおり 

参加条件    参加対象  会員及び従業員に限ります。 

        参加費     1名あたり 15,000円予定（TWベース） 

（参加費については人数により変動ありますので、後日振込案内をお送りいたします。）      

        SGご希望の方は 14,000円追加（２泊分） 

※ご自宅から集合場所までの交通費、行程中の個人的費用は各自負担となります。 

参加人員    15名（先着順(FAX受付)、定員となり次第締切） 

申込締切日   平成 27年 4月 10日（金） 

※詳しい日程は、後日あらためてご案内させていただきます。 

以上 


